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BILANCIO AL 31.12.2000

ATTIVO

B) IMMCOBILIZZAZIONI

I - IMMOBILIZZA.IMM.LI
FONDO AMMORTAMENTO
VALORE NETTO

{l - lMMOBILlZZ.MATERlALI
FONDO AMMORTAMENTO
VALORE NETTO

- IMMOBILIZZ. FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

C - ATTIVO CIRCOLANTE

| - RIMANENZE

[t - CREDITI

- ESIG.ENTRO L'ESER.SUCC.

- ESIG.OLTRE L'ESERC.SUCC.

[V - DISPONIBILITA" LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D - RATE] E RISCONTI

116.647.980

116.647.980

3.531.190.270

297.522.072

3.233.668.198

2000.

AL, 4

1999

165.530.640

155.530.640

3.487.822.270

147.887.136

3.338.935.134

158.660.124 364.849.566
3.508.976.302 3.360.315.340

7.538.681 6.948.363
3.230.122 3.230.122
232.180.618 280.332.559
242.950.421 290.512.044




- RATEI ATTIVI

- RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO 3.751.926.723

PASSIVO

A - PATRIMONIO NETTO

| - PATRIMONIO 3.599.181.617 3.907.895.638
Il - RISERVA DI RIVALUTAZIONE

IV - RISERVA LEGALE

VI - RISERVE STATUTARIE

VIl - ALTRE RISERVE

VIIf - UTIL/PERDITE A NUOVO

X - DISAVANZO DI GESTIONE - 227.337.833 - 308.714.021
TOTALE PATRIMONIO NETTO 3.371.843.734 3.599.181.617
B - FONDI PER RISCHI E ONER! 20.575.011 9.512.156
C - TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 209.029.662 395.789.089
D - DEBITI
- ESIGIBILI ENTRO ES.SUCC 19.328.334 15.194.590
- ES|GIBIL] OLTRE ES.SUCC. 131.149.932 131.149.932
150.478.268 146.344.522

E - RATE] E RISCONTI
- RATE! PASSIVI

- RISCONTI PASSIVI



TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO'

A - VALORE DELLA PRODUZIONE

1 - PROVENTI 1.186.377.697
2 - VARIAZIONE RIMANENZE

3- VARIAZIONE LAVOR! IN CORSO

4- INCREMENTI! IMMOBILIZZ.

5 -ALTRI! RICAVI E PROVENTI 10.000

TOTALE VALORE PRODU'ZXONE
B - COSTO DELLA PRODUZIONE
6-PER MATERIE PRIME, SUSSID.

DI CONSUMO E DI MERCI 41,385.723
7 - SERVIZ] 637.377.814
8 - GODIMENTO DI BENI DI TERZI

9 - PERSONALE:

A) SALARI E STIPENDI 379.550.472
B) ONERI SOCIALI 89.465.217
C) TRATTAMENTO FINE RAP, 30.952.436

D) TRATT.DI QUIESCENZA E Sl
E) ALTRI COSTI
10 -AMMORTAMENTI E SVALUT.

A) AMM.TO IMM.IMMATER. 38.882.680

3.751.926.723

1.186.387.697

4.150.827.384

1.216.673.419

2.000.000

1.218.673.419

20.222.340

629.753.826

480.277.257

106.246.043

48.379.289

867.200

38.882.560



B) AMM.TO IMM.MATERIALI 149.634.936
C) ALTRE SVALUT.IMMOBIL.
D) SVALUTAZIONE CREDITI
ATTIVO CIRC.E DISP.LIQUIDE
11 VARIAZIONE RIMANENZE
12 - ACCANT. PER RISCHI

13 - ALTRI ACCANTONAMENT!

147.887.136

23.142.604

1.495.758.355

14 -ONER! DIVERS! DI GESTIONE 9.599.286
TOTALE COSTO PRODUZIONE 1.376.8438.544
DIFFERENZA VALORE E COSTO PRODUZIONE - 190.460.847

C -PROVENTI E ONERI! FINANZIAR!
15 - PROV. DA PARTECIPAZIONI

16 - ALTRI PROV. FINANZIARI:

A) DA CREDIT! IMMOBILIZZATI

‘B) DA TITOL!I IMMOBILIZZATI

C) DA TITOLI ISCR. NELL'A.C.

D)PROVENTI DIVERSI '3.219.529
17- INTERESSI E ALTR! ONERI 653.515
TOTALE PROVENTI E ONER! FINANZ. 2.566.014

277.084.936

3.895.615

47.700

3.847.915

D - RETTIFICHE DI VALORI DI ATTIVITA'

FINANZIARIE
18 - RIVALUTAZIONI:

A) DI PARTECIPAZIONI



B) DI IMMOBILIZ. FINANZIARIE
C) DA TITOLI ISCR. NELL'A.C.
19 - SVALUTAZIONI:

A) DI PARTECIPAZIONI

B) DI IMMOBILIZ. FINANZIARIE
C) DA TITOLI ISCR. NELL'A.C.

TOTALE RETTIFICHE ATTIVITA' FINANZ. - -

E - PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20- PROVENTI CON INDICAZIONE
PLUSVALENZE DA ALIENAZIONE

21 - ONER! CON INDICAZIONE
MINUSVALENZE ALIENAZIONE

TOTALE PARTITE STRAORDINARIE

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE - 187.894.333

- 273.237.021
IMPOSTE SUL REDDITO ESERCIZIO 39.443.000 35.477.000
AVANZO/DISAVANZO DI GESTIONE -__227.337.833 - 308.714.021

IL PRESIDENTE






	
	
	
	
	
	
	
	

